

# 入札執行調書(閲覧用)

各課番号	29教総第148・149号	契約番号	29財契第B206・207号	開札日時	開札	平成29年10月18日	時	分
件名	小中学校ペレットストーブ用ペレット(単価契約)			開札日時	閉札		時	分
期間又は期限	平成29年10月18日 ~ 平成30年3月31日			入札場所	高山市役所2階 202会議室			
落札価格	10kgあたり ¥432.0 円			落札者	(株) 瀬木油店			
(落札価格は、入札書に記載された金額に当該金額の100分の8に相当する金額を加算した金額であり、法律上の入札価格である。)								

入札者名		第 1 回		第 2 回		備 考
		順位	金 額	順位	金 額	
1	アルコ飛騨(株)	6	610			
2	(株) アルプスサイン 高山営業所		辞退			
3	(株) 奥美濃プロデュース 高山店		欠席			
4	(株) 瀬木油店	1	10kgあたり 400	<b>決</b>	<b>定</b>	
5	(株) ダイキ	4	452			
6	(有) タキデンキ		辞退			
7	協同組合 東濃ひのきの家 高山営業所		辞退			
8	ニドム建材(株) 高山営業所	3	425			
9	飛騨高山グリーンヒート(同) 新宮営業所	2	415			
10	飛騨農業協同組合		辞退			
11	富士コンクリート工業(株)	5	596			
12	(株) 宮本		辞退			



# 入札執行調書 (閲覧用)

予定価格	
------	--

各課番号	29農林第21号	契約番号	29財契第E984号	開札日時	開札	平成29年10月18日 午前 8時40分
件名	国土調査事業岩滝Ⅱ地区地籍測量等業務委託			閉札	平成	年 月 日 時 分
期間又は期限	平成29年10月18日 ~ 平成30年 3月 2日			入札場所	市役所 2階 202会議室	
落札価格	9,612,000 円			落札者	(株)ユニオン 高山営業所	

(落札価格は、入札書に記載された金額に当該金額の100分の8に相当する額を加算した金額であり、法律上の入札価格である。)

	入札者名	第 1 回		第 2 回		備考
		順位	金額	順位	金額	
1	(有) 沖下測量	10	10500000			
2	(株)ユニオン 高山営業所	1	8900000	決	定	
3	(株)テイコク 高山支店	4	9700000			
4	(株)イビソク 高山支店	2	9570000			
5	(有) 大和コンサルタント	13	12800000			
6	(株) 飛建測量企画	4	9700000			
7	大同コンサルタンツ (株) 高山支店	9	10300000			
8	大日コンサルタント (株) 高山事務所	10	10500000			
9	(株) 三進 高山営業所	8	10200000			
10	(株) 飛州コンサルタント	3	9600000			
11	南測量設計 (株)	12	10600000			
12	(有) 斐太プランニング	6	10000000			



# 入札執行調書 (閲覧用)

予定価格	
------	--

各課番号	29農林第22号	契約番号	29財契第E989号	開札日時	開札 平成29年10月18日 午前 8時45分
件名	国土調査事業岩滝Ⅲ地区地籍測量等業務委託			閉札	平成 年 月 日 時 分
期間又は期限	平成29年10月18日 ~ 平成30年 3月 2日			入札場所	市役所 2階 202会議室
落札価格	5,378,400 円			落札者	(有) 斐太プランニング
(落札価格は、入札書に記載された金額に当該金額の100分の8に相当する額を加算した金額であり、法律上の入札価格である。)					

	入札者名	第 1 回		第 2 回		備考
		順位	金額	順位	金額	
1	(有) 沖下測量	9	7900000			
2	(株) ユニオン 高山営業所	受注制限により不参加				
3	(株) テイコク 高山支店	8	7700000			
4	(株) イビソク 高山支店	4	7550000			
5	(有) 大和コンサルタント	12	9600000			
6	(株) 飛建測量企画	5	7600000			
7	大同コンサルタント (株) 高山支店	5	7600000			
8	大日コンサルタント (株) 高山事務所	5	7600000			
9	(株) 三進 高山営業所	10	8000000			
10	(株) 飛州コンサルタント	3	7500000			
11	南測量設計 (株)	11	8350000			
12	(有) 斐太プランニング	1	4980000	決	定	











単価表

品目	予定数量	kg当たり単価 (税抜)	金額(税抜)
新聞・ちらし類	5,500kg	11円	60,500円
雑誌類	4,400kg	11円	48,400円
ダンボール類	3,000kg	11円	33,000円
紙パック類	170kg		0円
古布類	70kg		0円
上記以外の回収及び 運搬	6ヶ月	1月当たり単価 80,000円	480,000円

合計(税抜)	621,900円
合計(税込)	671,652円